
1 DI B JO 

Pdu,nd 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 2017.07.31.1 

PROPOSTA COMERCIAL 

PROPONENTE: Instituto de Desenvolvimento Institucional Brasileiro - IDIB. Inscrita no CNPJ sob o NO 22,513.51810001-61. 

Situada na Rua Dr. Emesto Monteiro, 1375 - Bairro Sapiranga - Fortaleza CE. TelefoneiFax (85 S110-1161 - 

E-mail: contratos©idib.org.br . 

OBJETO: Contratação de empresa para realização de processo de recrutamento e seleção de pessoal através de concurso 

público para provimento de cargos constantes do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro 

conforme projeto básico em anexo ao edital. 

Prezados Senhores, 

' 	Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para exe cü ç . ao dos sviç•:'s objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS 

N° 2017.07.31.1 pelo valor global de R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais). 

DETALHAMENTO 

ESCOLARIDADE 	QUANTIDADE ESTIMADA VALOR POR CANDIDATO 	VALOR TOTAL 

FUNDAMENTAL 	 850 	 R$ 	 60,00 . 51.000 1 00 

MÉDIO 	 950 	 R$ 	 80,00 	R$ 	76.000 : 00 

SUPERIOR 	 500 	 R$ 	 120,00 	R$ 	60.000,00 

2300 	 R$ 	187.000,00 

O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses a contar da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma 
J. 

da Lei Federal ri 0  8.6661 93, alterada e consolidada, sendo o prazo de execução de 05 (cinco) meses. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado: no 

documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Lívio Carlos Chaves Carteira de Identidade n°.98002174856 -CE 

expedida em 29/04/1 998, órgão Expedidor SSP e CPF n° 006.574.133-13, como representante legal desta empresa. 

Dados Bancários: 
Banco: Santander Agência: Santos Dumont - Praça: Fortaleza 
N° Agência: 4279 Conta Bancaria: 130029997 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura da licitação. 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos 

Declaramos, ainda, que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o 

objeto licitado, inclusive a margem de lucro. 

Fortaleza - CE 17 de Agosto de 2017 

1STIVtrrO IDIB2  

Lívio Carlos Chaves 
Presidente 

CPF 006.574.133-13 
RG: 98002174856 

www.1DIB.org . br 


